**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**ישיבת דירקטוריון מס' 24/5 ,**

**יום רביעי, ד' תמוז תשפ"ד, 10/07/2024**

**חברים:**

יו"ר דירקטוריון - יפעת עובדיה לוסקי

יו"ר עמית - יצחק וקנין

סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי (נכח בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - דויד יערי (נכח בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - רוברט טיבייב (נכח בזום)

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אלקבץ (נכח בזום)